

for seg fakulteter geografisk godt spredt rundt i Europa, og svarprosenten forventes å være mellom 90 og 100.

Children and Dentistry som vil basere seg på å gi grunnskolebarn et positivt inntrykk av tannlegerollen og -yrket, fremme et «ufarlig» bildet av tannlegen og jobbe preventivt mot tannlegeskrekk.

Summer University vil sannsynligvis bli avholdt for første gang sommeren 2004 i forbindelse med ADEEs (Assosiation for Dental Education in Europe) årlige møte, denne gang i Cardiff, Wales. Programmet og strukturen vil være et konkret produkt av samarbeid mellom ADEE og EDSA hvor

både studenter og lærere vil delta. Det vil være forelesninger og arbeids- og diskusjonsgrupper på de fleste nivåer basert på både tidsaktuelle tema og mer tradisjonelle områder.

Neste generalforsamling i EDSA vil avholdes i Santiago de Compostela i Nord-Spania den 3. uken i september 2003. Til dette møtet vil EDSAs utvekslingsprogram være ferdig utarbeidet, det vil hete EDSA Visiting Programme – EVP – og vil være et tilbud for studenter, uansett nivå, som vil oppleve sitt fagstudium i et annet europeisk land. Oppholdet kan vare i en periode på mellom 1 og ca. 8 uker, alt etter hva

som passer gjeste- og vertsland. Web-siden vil også til denne tid få en mer aktiv status i det søking til EVP vil gå via www.edsa-globaldent.com. Rapporter fra besøk og opphold vil også bli lagt ut på nettet til informasjon for alle interesserte.

Det skjer altså mye når det gjelder studentsamarbeidet i Europa, og vi takker både Det odontologiske fakultetet i Oslo og ikke minst Den norske tannlegeforening som med sin støtte har gjort det mulig for oss å delta i dette arbeidet.

Marita Gjengstø
Kristin Helene Randulff Nielsen

MINNEORD

Knut Laake



Professor Knut Laake døde brått og uventet den 6.mai 2003. Han skulle ha blitt 60 år i november. Knut Laake var bestyrer for universitetsheten ved Geriatrik avdeling, Ullevål universitetssykehus, og ble Norges første professor i geriatri i 1987.

Knut Laake skapte en sterk og forskningsbasert enhet på Ullevål Universitetssykehus, men skaffet seg også en sterk posisjon innen geriatrien nasjonalt og internasjonalt.

Allerede for mange år siden ble den første kontakten mellom Knut Laake og den gerodontologiske virksomheten ved Det odontologiske fakultet opprettet. Knut Laake hadde et vidt syn på medisinen og

ville gjerne sette mennesket og den eldre i et større perspektiv. Som et ledd i dette mente han at også sykdommer i munnhulen påvirket negativt både helsen og livskvaliteten hos de eldre.

Knut Laake bidro også aktivt innen odontologisk utdanning. Han deltok i utformingen av kompendier og klinikk i medisinsk propedeutikk for tannlegestudenter, han holdt forelesninger innen gerodontologisk undervisning og han deltok i etterutdanning av tannleger i hele landet, ikke minst innenfor rammen av TSE.

Knut Laake var en flink pedagog. Til tross for at han behersket IT-teknologien bedre enn de fleste, fengslet han sitt auditorium ved hjelp av sin kunnskap, penn og overheadark.

Knut Laake var både en dyktig kliniker og en fremgangsrisk forsker, en ener innen geriatrien, som satte etikk og forskningskvalitet i høysetet. Han var den ideelle

professor som fikk teori og praksis til å henge sammen. Han rekrutterte og veiledet 13 stipendiater frem til doktorgradsprøven, og hadde åtte til under veiledning da han døde.

I løpet av de siste årene ble samarbeidet mellom geriatrik og gerodontologisk forskning utvidet, og vi skulle påbegynne nye omfattende og spennende samarbeidsprosjekt da Knut Laake så alt for tidlig ble revet bort.

For oss som hadde æren av å jobbe nært med Knut Laake over flere år, er hans bortgang et stort tap, men aller størst er tapet for familien hans, som har mistet sin aller beste venn.

Birgitte Moesgaard Henriksen
Ullevål Universitetssykehus, Oslo.
Tony Axéll
Det odontologiske fakultet, Oslo.